
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД АХТУБИНСК» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

01.07.2022 г. 

 

№ 743 

 

Об отмене постановления администрации 

муниципального образования «Город 

Ахтубинск» от 30.10.2020 года № 1390  

«Об утверждении порядка оформления и 

содержания плановых (рейдовых) заданий на 

проведение плановых (рейдовых) осмотров, 

обследований особо охраняемых природных 

территорий, лесных участков, акваторий 

водоёмов при осуществлении муниципального 

контроля» 

 

 

 

Во исполнение представления Астраханской природоохранной прокуратуры 

от 25.04.2022 №02-06-2022, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования «Город Ахтубинск», администрация 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить постановление администрации муниципального образования «Город 

Ахтубинск» от 30.10.2020 года № 1390 «Об утверждении порядка оформления и 

содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, 

обследований особо охраняемых природных территорий, лесных участков, акваторий 

водоёмов при осуществлении муниципального контроля». 

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                                              Д.М. Шубин 
 

 

В.С. Гладышева 


